
   1頁

入札執行調書

平成21年度 契約番号 2009102089　　入札日 平成21年 9月18日 入札時間 午前 9時42分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　井上　裕康 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印執行補助職氏名

５．（入札辞退届）

公共下水道築造工事（桜井東工区その７）件名

路線等の名称 市道桜井中狭間５号線ほか

場所 安城市桜井町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

新明和工業株式会社　中部
支店

1        ¥17,980,000                                    7137700535 052-231-2201 落札

日耕機電株式会社
2        ¥18,900,000                                    7114200877 052-251-8811

音羽電機株式会社
3        ¥19,000,000                                    7106200276 0532-33-5779

豊国工業株式会社
4        ¥19,200,000                                    7145701038 052-758-3131

荏原商事株式会社　中部支
社5        ¥19,300,000                                    7120300229 052-561-1700

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥20,370,000        ¥19,400,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

       ¥16,846,830        ¥16,044,600（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

新明和工業株式会社　中部支店　支店長　伊丹　淳（３）業者名
TEL052-231-2201

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥899,000       ¥18,879,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成21年度 契約番号 2009102088　　入札日 平成21年 9月18日 入札時間 午前 9時45分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　井上　裕康 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印執行補助職氏名

５．（入札辞退届）

公共下水道築造工事（古井東工区その１０）件名

路線等の名称 市道芝崎中本神線ほか

場所 安城市古井町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

荏原商事株式会社　中部支
社

1        ¥13,600,000                                    7120300229 052-561-1700 落札

旭テック環境ソリューショ
ン株式会社　名古屋営業所2        ¥14,560,000                                    7136000203 052-962-9771

新明和工業株式会社　中部
支店3        ¥15,000,000                                    7137700535 052-231-2201

日耕機電株式会社
4        ¥16,500,000                                    7114200877 052-251-8811

豊国工業株式会社
5        ¥17,000,000                                    7145701038 052-758-3131

音羽電機株式会社
6        ¥17,800,000                                    7106200276 0532-33-5779

三神設備株式会社
7        ¥17,900,000                                    7176800102 0566-97-9265

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥19,845,000        ¥18,900,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

       ¥13,683,810        ¥13,032,200（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

荏原商事株式会社　中部支社　支社長　高地　皓（３）業者名
TEL052-561-1700

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥680,000       ¥14,280,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成21年度 契約番号 2009102023　　入札日 平成21年 9月18日 入札時間 午前 9時48分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　井上　裕康 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印執行補助職氏名

５．（入札辞退届）

公共下水道築造工事（古井東工区その１１）件名

路線等の名称 市道山崎根釈迦山線ほか

場所 安城市古井町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

荏原商事株式会社　中部支
社

1         ¥9,800,000                                    7120300229 052-561-1700 落札

新明和工業株式会社　中部
支店2        ¥10,500,000                                    7137700535 052-231-2201

音羽電機株式会社
3        ¥11,000,000                                    7106200276 0532-33-5779

株式会社マナック
4        ¥11,800,000                                    7100801066 0532-52-5448

旭テック環境ソリューショ
ン株式会社　名古屋営業所5        ¥12,080,000                                    7136000203 052-962-9771

日耕機電株式会社
6        ¥12,800,000                                    7114200877 052-251-8811

豊国工業株式会社
7        ¥13,500,000                                    7145701038 052-758-3131

三神設備株式会社
8        ¥15,300,000                                    7176800102 0566-97-9265

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥16,908,150        ¥16,103,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        ¥9,849,630         ¥9,380,600（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

荏原商事株式会社　中部支社　支社長　高地　皓（３）業者名
TEL052-561-1700

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥490,000       ¥10,290,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成21年度 契約番号 2009102008　　入札日 平成21年 9月18日 入札時間 午前 9時51分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　井上　裕康 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印執行補助職氏名

５．（入札辞退届）

公共下水道築造工事（古井東工区その９）件名

路線等の名称 市道松本天皇線

場所 安城市古井町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

新明和工業株式会社　中部
支店

1        ¥10,880,000                                    7137700535 052-231-2201 落札

音羽電機株式会社
2        ¥11,400,000                                    7106200276 0532-33-5779

豊国工業株式会社
3        ¥11,550,000                                    7145701038 052-758-3131

荏原商事株式会社　中部支
社4        ¥11,600,000                                    7120300229 052-561-1700

日耕機電株式会社
5        ¥11,700,000                                    7114200877 052-251-8811

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥12,380,550        ¥11,791,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

       ¥10,197,705         ¥9,712,100（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

新明和工業株式会社　中部支店　支店長　伊丹　淳（３）業者名
TEL052-231-2201

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥544,000       ¥11,424,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成21年度 契約番号 2009102028　　入札日 平成21年 9月18日 入札時間 午前 9時54分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　井上　裕康 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印執行補助職氏名

５．（入札辞退届）

公共下水道築造工事（古井東工区その１２）件名

路線等の名称 市道東川釈迦山線

場所 安城市古井町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

新明和工業株式会社　中部
支店

1        ¥10,780,000                                    7137700535 052-231-2201 落札

日耕機電株式会社
2        ¥11,250,000                                    7114200877 052-251-8811

荏原商事株式会社　中部支
社3        ¥11,380,000                                    7120300229 052-561-1700

豊国工業株式会社
4        ¥11,490,000                                    7145701038 052-758-3131

音羽電機株式会社
5        ¥11,550,000                                    7106200276 0532-33-5779

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥12,191,550        ¥11,611,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

       ¥10,076,325         ¥9,596,500（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

新明和工業株式会社　中部支店　支店長　伊丹　淳（３）業者名
TEL052-231-2201

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥539,000       ¥11,319,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成21年度 契約番号 2009102153　　入札日 平成21年 9月18日 入札時間 午前 9時57分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　井上　裕康 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印執行補助職氏名

５．（入札辞退届）

排水路構造物改築工事（神田支川）件名

路線等の名称 神田支川

場所 安城市柿碕町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社ナルセコーポレー
ション

1        ¥16,100,000                                    7181100073 0566-76-2175 落札

2                                                       

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥18,777,150        ¥17,883,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社ナルセコーポレーション　代表取締役　成瀬　介宣（３）業者名
TEL0566-76-2175

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥805,000       ¥16,905,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190


